
cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

7° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2008

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per categorie
cod.

scuola

1 1101 F1 Sani Martina 04/10/1996 Battisti 5"06 1 1

2 1112 F1 Paon Giovanna 07/03/1996 Valeggio 5"09 2 4

3 1105 F1 Casotto Giorgia 10/04/1996 Monteforte 5"18 3 2

4 1102 F1 Ellena Ginevra 22/07/1996 Battisti 5"26 4 1

5 1107 F1 Moretto Francesca 14/04/1996 S. Martino 5"31 5 3

6 1108 F1 De Pasqual Sofia 12/02/1996 S. Martino 5"34 6 3

7 1106 F1 Dal Bosco Gloria 01/12/1996 Monteforte 5"39 7 2

8 1104 F1 Costa Sofia 13/04/1996 Monteforte 5"59 8 2

9 1103 F1 Del Prete Chiara 02/09/1996 Battisti 5"89 9 1

10 1111 F1 Lorenzi Deborah 07/09/1996 Valeggio 5"97 10 4

11 1109 F1 Santoli Julia 23/05/1996 S. Martino 6"00 11 3

12 1110 F1 Monda Marilena 23/08/1996 Valeggio 6"12 12 4

1 1207 F2 Ilie Claudia 03/01/1995 S. Martino 4"91 1 3

2 1206 F2 Tregnaghi Silvia 04/12/1995 Monteforte 5"02 2 2

3 1202 F2 Righetti Margherita 16/03/1995 Battisti 5"10 3 1

4 1203 F2 Perotello Michela 06/01/1995 Battisti 5"16 4 1

5 1208 F2 Roncari Giuditta 04/01/1995 S. Martino 5"17 5 3

6 1201 F2 Herrera Abreu 11/08/1995 Battisti 5"18 6 1

7 1204 F2 Racconto Mariachiara 03/04/1995 Monteforte 5"24 7 2

8 1210 F2 Turrini Chiara 10/03/1995 Valeggio 5"31 8 4

9 1211 F2 Cressoni Francesca 05/04/1995 Valeggio 5"39 9 4

10 1212 F2 Rosini Anna 21/12/1995 Valeggio 5"42 10 4

11 1205 F2 Brandiele Elena 11/10/1995 Monteforte 5"51 11 2

12 1209 F2 Baviero Eleonora 28/02/1995 S. Martino 5"67 12 3

1 1307 F3 Caloi Lisa 01/12/1994 S. Martino 4"77 1 3

2 1305 F3 Zenaro Margherita 01/04/1994 Monteforte 5"01 2 2

3 1306 F3 Martinelli Daria 30/03/1994 Monteforte 5"02 3 2

4 1301 F3 Pestoni Caterina 09/04/1994 Battisti 5"04 4 1

5 1309 F3 Rollo Alessia 11/05/1994 S. Martino 5"09 5 3

6 1303 F3 Rossi Priscilla 12/04/1994 Battisti 5"12 6 1

7 1308 F3 Forciniti Francesca 24/09/1994 S. Martino 5"17 7 3

8 1311 F3 Tubini Federica 24/09/1994 Valeggio 5"18 8 4

9 1304 F3 Vignato Emanuela 27/04/1994 Monteforte 5"19 9 2

10 1302 F3 Poletti Sara 05/08/1994 Battisti 5"44 10 1

11 1310 F3 Furri Greta 09/10/1994 Valeggio 6"00 11 4

12 1312 F3 Valetti Carlotta 25/05/1994 Valeggio NP 12 4

1 2103 M1 Rossi Riccardo 23/01/1996 Battisti 4"90 1 1

2 2107 M1 Aldegheri Lorenzo 25/07/1996 S. Martino 5"09 2 3

3 2102 M1 Merlini Filippo 19/09/1996 Battisti 5"10 3 1

4 2104 M1 Prà Elia 20/03/1996 Monteforte 5"17 4 2

5 2110 M1 Melchiori Andrea 22/01/1996 Valeggio 5"21 5 4

6 2108 M1 Anselmi Simone 12/05/1996 S. Martino 5"22 6 3

7 2101 M1 Spano Riccardo 30/05/1996 Battisti 5"28 7 1

8 2106 M1 Lorenzoni Massimo 20/03/1996 Monteforte 5"30 8 2

9 2105 M1 Modesti William 19/08/1996 Monteforte 5"47 9 2

10 2111 M1 Marchesini Mirko 24/05/1996 Valeggio 5"47 10 4

11 2109 M1 Gentile Davide 02/08/1996 S. Martino 5"52 11 3

12 2112 M1 Bonato Davide 02/05/1996 Valeggio 5"63 12 4

1 2210 M2 Mazzi Davide 23/07/1995 Valeggio 4"70 1 4

2 2207 M2 Anselmi Davide 11/01/1995 S. Martino 4"80 2 3

3 2201 M2 Rigo Pietro 20/06/1995 Battisti 4"81 3 1



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Corsa 30 m Punti corsa n s…

7° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2008

Corsa metri 30
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura punti

per categorie
cod.

scuola

4 2208 M2 Zanini Elia 22/11/1995 S. Martino 4"82 4 3

5 2206 M2 Bianchini George 22/09/1995 Monteforte 4"96 5 2

6 2209 M2 Fasoli Simone 23/12/1995 S. Martino 5"04 6 3

7 2202 M2 Marchesini Riccardo 14/03/1995 Battisti 5"08 7 1

8 2205 M2 Guastalli Tommaso 24/05/1995 Monteforte 5"09 8 2

9 2203 M2 Bregolin Andrea 09/05/1995 Battisti 5"16 9 1

10 2211 M2 Vincenzi Edoardo 21/12/1995 Valeggio 5"38 10 4

11 2204 M2 Brandiele Andrea 08/03/1995 Monteforte 5"57 11 2

12 2212 M2 Merlin Samuele 05/04/1995 Valeggio 6"02 12 4

1 2309 M3 Benetti Davide 20/05/1994 S. Martino 4"33 1 3

2 2312 M3 Mattinzioli Stefano 26/01/1994 Valeggio 4"34 2 4

3 2301 M3 Sartor Tommaso 26/04/1994 Battisti 4"49 3 1

4 2306 M3 Dal Monte Alessandro 29/07/1994 Monteforte 4"58 4 2

5 2308 M3 Fasoli Matteo 05/02/1994 S. Martino 4"75 5 3

6 2305 M3 Bogoni Lorenzo 20/10/1994 Monteforte 4"82 6 2

7 2302 M3 Pezzano Mattia 28/05/1994 Battisti 4"85 7 1

8 2304 M3 Di Miceli Emanuele 20/05/1994 Monteforte 4"91 8 2

9 2307 M3 Russo Giulio 17/05/1994 S. Martino 4"92 9 3

10 2311 M3 Battaglia Dennis 14/11/1994 Valeggio 5"01 10 4

11 2303 M3 Stenhede Eric 13/01/1994 Battisti 5"02 11 1

12 2310 M3 Ruzzenente G.Marco 03/06/1994 Valeggio 5"03 12 4



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

7° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2008

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per categorie
II

misura
III

misura
cod.

scuola

1 1109 F1 Santoli Julia 23/05/1996 S. Martino 7.98 1 3

2 1104 F1 Costa Sofia 13/04/1996 Monteforte 6.56 2 2

3 1108 F1 De Pasqual Sofia 12/02/1996 S. Martino 6.50 3 3

4 1107 F1 Moretto Francesca 14/04/1996 S. Martino 6.44 4 3

5 1101 F1 Sani Martina 04/10/1996 Battisti 6.36 5 1

6 1105 F1 Casotto Giorgia 10/04/1996 Monteforte 6.27 6 2

7 1102 F1 Ellena Ginevra 22/07/1996 Battisti 6.25 7 1

8 1103 F1 Del Prete Chiara 02/09/1996 Battisti 6.24 8 1

9 1110 F1 Monda Marilena 23/08/1996 Valeggio 6.16 9 4

10 1112 F1 Paon Giovanna 07/03/1996 Valeggio 5.83 10 4

11 1111 F1 Lorenzi Deborah 07/09/1996 Valeggio 5.54 11 4

12 1106 F1 Dal Bosco Gloria 01/12/1996 Monteforte 5.46 12 2

1 1207 F2 Ilie Claudia 03/01/1995 S. Martino 9.41 1 3

2 1209 F2 Baviero Eleonora 28/02/1995 S. Martino 8.42 2 3

3 1211 F2 Cressoni Francesca 05/04/1995 Valeggio 8.39 3 4

4 1201 F2 Herrera Abreu 11/08/1995 Battisti 8.04 4 1

5 1210 F2 Turrini Chiara 10/03/1995 Valeggio 8.01 5 4

6 1202 F2 Righetti Margherita 16/03/1995 Battisti 7.89 6 1

7 1208 F2 Roncari Giuditta 04/01/1995 S. Martino 7.61 7 3

8 1205 F2 Brandiele Elena 11/10/1995 Monteforte 7.30 8 2

9 1212 F2 Rosini Anna 21/12/1995 Valeggio 7.04 9 4

10 1206 F2 Tregnaghi Silvia 04/12/1995 Monteforte 6.89 10 2

11 1204 F2 Racconto Mariachiara 03/04/1995 Monteforte 6.05 11 2

12 1203 F2 Perotello Michela 06/01/1995 Battisti 5.95 12 1

1 1308 F3 Forciniti Francesca 24/09/1994 S. Martino 8.84 1 3

2 1307 F3 Caloi Lisa 01/12/1994 S. Martino 8.74 2 3

3 1301 F3 Pestoni Caterina 09/04/1994 Battisti 8.21 3 1

4 1311 F3 Tubini Federica 24/09/1994 Valeggio 8.06 4 4

5 1304 F3 Vignato Emanuela 27/04/1994 Monteforte 7.90 5 2

6 1309 F3 Rollo Alessia 11/05/1994 S. Martino 7.85 6 3

7 1302 F3 Poletti Sara 05/08/1994 Battisti 7.81 7 1

8 1306 F3 Martinelli Daria 30/03/1994 Monteforte 7.80 8 2

9 1303 F3 Rossi Priscilla 12/04/1994 Battisti 7.47 9 1

10 1305 F3 Zenaro Margherita 01/04/1994 Monteforte 7.18 10 2

11 1310 F3 Furri Greta 09/10/1994 Valeggio 6.73 11 4

12 1312 F3 Valetti Carlotta 25/05/1994 Valeggio 0.00 12 4

1 2103 M1 Rossi Riccardo 23/01/1996 Battisti 9.97 1 1

2 2110 M1 Melchiori Andrea 22/01/1996 Valeggio 9.00 2 4

3 2112 M1 Bonato Davide 02/05/1996 Valeggio 8.14 3 4

4 2104 M1 Prà Elia 20/03/1996 Monteforte 8.10 4 2

5 2108 M1 Anselmi Simone 12/05/1996 S. Martino 8.06 5 3

6 2102 M1 Merlini Filippo 19/09/1996 Battisti 7.82 6 1

7 2107 M1 Aldegheri Lorenzo 25/07/1996 S. Martino 7.49 7 3

8 2111 M1 Marchesini Mirko 24/05/1996 Valeggio 7.42 8 4

9 2109 M1 Gentile Davide 02/08/1996 S. Martino 7.33 9 3

10 2105 M1 Modesti William 19/08/1996 Monteforte 7.00 10 2

11 2106 M1 Lorenzoni Massimo 20/03/1996 Monteforte 6.62 11 2

12 2101 M1 Spano Riccardo 30/05/1996 Battisti 6.12 12 1

1 2207 M2 Anselmi Davide 11/01/1995 S. Martino 14.86 1 3

2 2204 M2 Brandiele Andrea 08/03/1995 Monteforte 11.40 2 2

3 2201 M2 Rigo Pietro 20/06/1995 Battisti 11.20 3 1



cla… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Lan… Lan… Lan… Punti … n …

7° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2008

Lancio palla medica kg 2
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura

finale
punti

per categorie
II

misura
III

misura
cod.

scuola

4 2203 M2 Bregolin Andrea 09/05/1995 Battisti 10.83 4 1

5 2210 M2 Mazzi Davide 23/07/1995 Valeggio 10.44 5 4

6 2208 M2 Zanini Elia 22/11/1995 S. Martino 9.52 6 3

7 2212 M2 Merlin Samuele 05/04/1995 Valeggio 9.34 7 4

8 2211 M2 Vincenzi Edoardo 21/12/1995 Valeggio 8.94 8 4

9 2209 M2 Fasoli Simone 23/12/1995 S. Martino 8.82 9 3

10 2202 M2 Marchesini Riccardo 14/03/1995 Battisti 8.56 10 1

11 2205 M2 Guastalli Tommaso 24/05/1995 Monteforte 7.40 11 2

12 2206 M2 Bianchini George 22/09/1995 Monteforte 5.86 12 2

1 2307 M3 Russo Giulio 17/05/1994 S. Martino 14.46 1 3

2 2308 M3 Fasoli Matteo 05/02/1994 S. Martino 12.82 2 3

3 2306 M3 Dal Monte Alessandro 29/07/1994 Monteforte 12.03 3 2

4 2309 M3 Benetti Davide 20/05/1994 S. Martino 11.78 4 3

5 2304 M3 Di Miceli Emanuele 20/05/1994 Monteforte 11.68 5 2

6 2301 M3 Sartor Tommaso 26/04/1994 Battisti 11.04 6 1

7 2302 M3 Pezzano Mattia 28/05/1994 Battisti 10.78 7 1

8 2311 M3 Battaglia Dennis 14/11/1994 Valeggio 10.59 8 4

9 2303 M3 Stenhede Eric 13/01/1994 Battisti 10.14 9 1

10 2312 M3 Mattinzioli Stefano 26/01/1994 Valeggio 9.87 10 4

11 2310 M3 Ruzzenente G.Marco 03/06/1994 Valeggio 9.78 11 4

12 2305 M3 Bogoni Lorenzo 20/10/1994 Monteforte 8.20 12 2



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

7° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2008

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per categorie
cod.

scuola

1 1107 F1 Moretto Francesca 14/04/1996 S. Martino 1,20 1 0 1 3

2 1104 F1 Costa Sofia 13/04/1996 Monteforte 1,10 1 0 2 2

3 1105 F1 Casotto Giorgia 10/04/1996 Monteforte 1,10 1 0 3 2

4 1102 F1 Ellena Ginevra 22/07/1996 Battisti 1,10 2 1 4 1

5 1106 F1 Dal Bosco Gloria 01/12/1996 Monteforte 1,00 1 0 5 2

6 1101 F1 Sani Martina 04/10/1996 Battisti 1,00 1 0 6 1

7 1112 F1 Paon Giovanna 07/03/1996 Valeggio 1,00 1 1 7 4

8 1109 F1 Santoli Julia 23/05/1996 S. Martino 1,00 2 1 8 3

9 1111 F1 Lorenzi Deborah 07/09/1996 Valeggio 0,90 1 0 9 4

10 1103 F1 Del Prete Chiara 02/09/1996 Battisti 0,00 0 0 10 1

10 1110 F1 Monda Marilena 23/08/1996 Valeggio 0,00 0 0 10 4

10 1108 F1 De Pasqual Sofia 12/02/1996 S. Martino 0,00 0 0 10 3

1 1206 F2 Tregnaghi Silvia 04/12/1995 Monteforte 1,20 1 0 1 2

2 1210 F2 Turrini Chiara 10/03/1995 Valeggio 1,20 2 1 2 4

3 1212 F2 Rosini Anna 21/12/1995 Valeggio 1,15 1 0 3 4

4 1202 F2 Righetti Margherita 16/03/1995 Battisti 1,15 1 0 4 1

5 1203 F2 Perotello Michela 06/01/1995 Battisti 1,15 1 1 5 1

6 1208 F2 Roncari Giuditta 04/01/1995 S. Martino 1,15 1 1 6 3

7 1209 F2 Baviero Eleonora 28/02/1995 S. Martino 1,15 2 2 7 3

8 1211 F2 Cressoni Francesca 05/04/1995 Valeggio 1,10 1 0 8 4

9 1204 F2 Racconto Mariachiara 03/04/1995 Monteforte 1,10 1 0 9 2

10 1207 F2 Ilie Claudia 03/01/1995 S. Martino 1,10 1 1 10 3

11 1201 F2 Herrera Abreu 11/08/1995 Battisti 1,05 1 0 11 1

12 1205 F2 Brandiele Elena 11/10/1995 Monteforte 1,00 1 0 12 2

1 1307 F3 Caloi Lisa 01/12/1994 S. Martino 1,30 1 0 1 3

2 1311 F3 Tubini Federica 24/09/1994 Valeggio 1,25 2 1 2 4

3 1306 F3 Martinelli Daria 30/03/1994 Monteforte 1,25 2 1 3 2

4 1309 F3 Rollo Alessia 11/05/1994 S. Martino 1,25 2 2 4 3

5 1301 F3 Pestoni Caterina 09/04/1994 Battisti 1,20 1 0 5 1

6 1305 F3 Zenaro Margherita 01/04/1994 Monteforte 1,20 2 1 6 2

7 1308 F3 Forciniti Francesca 24/09/1994 S. Martino 1,15 2 1 7 3

8 1304 F3 Vignato Emanuela 27/04/1994 Monteforte 1,15 2 1 8 2

9 1302 F3 Poletti Sara 05/08/1994 Battisti 1,10 1 0 9 1

10 1303 F3 Rossi Priscilla 12/04/1994 Battisti 1,10 2 1 10 1

11 1310 F3 Furri Greta 09/10/1994 Valeggio 1,00 1 0 11 4

12 1312 F3 Valetti Carlotta 25/05/1994 Valeggio 0,00 0 0 12 4

1 2107 M1 Aldegheri Lorenzo 25/07/1996 S. Martino 1,20 2 1 1 3

2 2110 M1 Melchiori Andrea 22/01/1996 Valeggio 1,15 1 0 2 4

3 2111 M1 Marchesini Mirko 24/05/1996 Valeggio 1,15 2 1 3 4

4 2106 M1 Lorenzoni Massimo 20/03/1996 Monteforte 1,10 1 0 4 2

5 2101 M1 Spano Riccardo 30/05/1996 Battisti 1,10 1 1 5 1

6 2104 M1 Prà Elia 20/03/1996 Monteforte 1,10 2 1 6 2

7 2108 M1 Anselmi Simone 12/05/1996 S. Martino 1,05 1 0 7 3

8 2103 M1 Rossi Riccardo 23/01/1996 Battisti 1,05 1 1 8 1

9 2112 M1 Bonato Davide 02/05/1996 Valeggio 1,05 2 1 9 4

10 2105 M1 Modesti William 19/08/1996 Monteforte 1,00 1 0 10 2

11 2102 M1 Merlini Filippo 19/09/1996 Battisti 0,95 1 0 11 1

12 2109 M1 Gentile Davide 02/08/1996 S. Martino 0,00 0 0 12 3

1 2201 M2 Rigo Pietro 20/06/1995 Battisti 1,35 2 2 1 1

2 2205 M2 Guastalli Tommaso 24/05/1995 Monteforte 1,30 1 0 2 2

3 2211 M2 Vincenzi Edoardo 21/12/1995 Valeggio 1,25 1 0 3 4

4 2208 M2 Zanini Elia 22/11/1995 S. Martino 1,25 1 0 4 3



clas… Pett. Cat. Cognome Data Scuola Salto in alto S F Punt… n s…

7° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2008

class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita misura s. f. punti

Classifica Salto in alto per categorie
cod.

scuola

5 2206 M2 Bianchini George 22/09/1995 Monteforte 1,20 1 0 5 2

6 2203 M2 Bregolin Andrea 09/05/1995 Battisti 1,20 1 0 6 1

7 2204 M2 Brandiele Andrea 08/03/1995 Monteforte 1,20 1 0 7 2

8 2207 M2 Anselmi Davide 11/01/1995 S. Martino 1,20 1 0 8 3

9 2209 M2 Fasoli Simone 23/12/1995 S. Martino 1,10 1 0 9 3

10 2210 M2 Mazzi Davide 23/07/1995 Valeggio 1,10 1 0 10 4

11 2212 M2 Merlin Samuele 05/04/1995 Valeggio 1,10 1 0 11 4

12 2202 M2 Marchesini Riccardo 14/03/1995 Battisti 1,05 2 1 12 1

1 2304 M3 Di Miceli Emanuele 20/05/1994 Monteforte 1,40 1 0 1 2

2 2311 M3 Battaglia Dennis 14/11/1994 Valeggio 1,40 2 1 2 4

3 2305 M3 Bogoni Lorenzo 20/10/1994 Monteforte 1,35 1 0 3 2

4 2306 M3 Dal Monte Alessandro 29/07/1994 Monteforte 1,35 2 1 4 2

5 2310 M3 Ruzzenente G.Marco 03/06/1994 Valeggio 1,30 1 0 5 4

6 2307 M3 Russo Giulio 17/05/1994 S. Martino 1,30 1 0 6 3

7 2312 M3 Mattinzioli Stefano 26/01/1994 Valeggio 1,30 2 2 7 4

8 2301 M3 Sartor Tommaso 26/04/1994 Battisti 1,25 1 0 8 1

9 2308 M3 Fasoli Matteo 05/02/1994 S. Martino 1,25 2 2 9 3

10 2309 M3 Benetti Davide 20/05/1994 S. Martino 1,20 1 0 10 3

11 2303 M3 Stenhede Eric 13/01/1994 Battisti 1,15 2 1 11 1

12 2302 M3 Pezzano Mattia 28/05/1994 Battisti 1,10 2 1 12 1



Cla… Pett. C… Cognome Data Scuola Salto in … Punti alto Corsa 3… Punti co… Lancio … Punti p… Tot. punti i… i… i… n s…

7° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2008

Classifica individuale triathlon
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita salto in

alto
corsa
30 m

lancio palla
medica

punti
alto

punti 
corsa

punti
palla

totale punti

per categorie
parziali cod.

scuola

1 1107 F1 Moretto Francesca 14/04/1996 S. Martino 1,20 1 5"31 5 6,44 4 10 1 4 5 3

2 1101 F1 Sani Martina 04/10/1996 Battisti 1,00 6 5"06 1 6,36 5 12 1 5 6 1

3 1104 F1 Costa Sofia 13/04/1996 Monteforte 1,10 2 5"59 8 6,56 2 12 2 2 8 2

4 1105 F1 Casotto Giorgia 10/04/1996 Monteforte 1,10 3 5"18 3 6,27 6 12 3 3 6 2

5 1102 F1 Ellena Ginevra 22/07/1996 Battisti 1,10 4 5"26 4 6,25 7 15 4 4 7 1

6 1112 F1 Paon Giovanna 07/03/1996 Valeggio 1,00 7 5"09 2 5,83 10 19 2 7 10 4

7 1108 F1 De Pasqual Sofia 12/02/1996 S. Martino 0,00 10 5"34 6 6,50 3 19 3 6 10 3

8 1109 F1 Santoli Julia 23/05/1996 S. Martino 1,00 8 6"00 11 7,98 1 20 1 8 11 3

9 1106 F1 Dal Bosco Gloria 01/12/1996 Monteforte 1,00 5 5"39 7 5,46 12 24 5 7 12 2

10 1103 F1 Del Prete Chiara 02/09/1996 Battisti 0,00 10 5"89 9 6,24 8 27 8 9 10 1

11 1111 F1 Lorenzi Deborah 07/09/1996 Valeggio 0,90 9 5"97 10 5,54 11 30 9 10 11 4

12 1110 F1 Monda Marilena 23/08/1996 Valeggio 0,00 10 6"12 12 6,16 9 31 9 10 12 4

1 1207 F2 Ilie Claudia 03/01/1995 S. Martino 1,10 10 4"91 1 9,41 1 12 1 1 10 3

2 1206 F2 Tregnaghi Silvia 04/12/1995 Monteforte 1,20 1 5"02 2 6,89 10 13 1 2 10 2

3 1202 F2 Righetti Margherita 16/03/1995 Battisti 1,15 4 5"10 3 7,89 6 13 3 4 6 1

4 1210 F2 Turrini Chiara 10/03/1995 Valeggio 1,20 2 5"31 8 8,01 5 15 2 5 8 4

5 1208 F2 Roncari Giuditta 04/01/1995 S. Martino 1,15 6 5"17 5 7,61 7 18 5 6 7 3

6 1211 F2 Cressoni Francesca 05/04/1995 Valeggio 1,10 8 5"39 9 8,39 3 20 3 8 9 4

7 1209 F2 Baviero Eleonora 28/02/1995 S. Martino 1,15 7 5"67 12 8,42 2 21 2 7 12 3

8 1203 F2 Perotello Michela 06/01/1995 Battisti 1,15 5 5"16 4 5,95 12 21 4 5 12 1

9 1201 F2 Herrera Abreu 11/08/1995 Battisti 1,05 11 5"18 6 8,04 4 21 4 6 11 1

10 1212 F2 Rosini Anna 21/12/1995 Valeggio 1,15 3 5"42 10 7,04 9 22 3 9 10 4

11 1204 F2 Racconto Mariachiara 03/04/1995 Monteforte 1,10 9 5"24 7 6,05 11 27 7 9 11 2

12 1205 F2 Brandiele Elena 11/10/1995 Monteforte 1,00 12 5"51 11 7,30 8 31 8 11 12 2

1 1307 F3 Caloi Lisa 01/12/1994 S. Martino 1,30 1 4"77 1 8,74 2 4 1 1 2 3

2 1301 F3 Pestoni Caterina 09/04/1994 Battisti 1,20 5 5"04 4 8,21 3 12 3 4 5 1

3 1311 F3 Tubini Federica 24/09/1994 Valeggio 1,25 2 5"18 8 8,06 4 14 2 4 8 4

4 1306 F3 Martinelli Daria 30/03/1994 Monteforte 1,25 3 5"02 3 7,80 8 14 3 3 8 2

5 1308 F3 Forciniti Francesca 24/09/1994 S. Martino 1,15 7 5"17 7 8,84 1 15 1 7 7 3

6 1309 F3 Rollo Alessia 11/05/1994 S. Martino 1,25 4 5"09 5 7,85 6 15 4 5 6 3

7 1305 F3 Zenaro Margherita 01/04/1994 Monteforte 1,20 6 5"01 2 7,18 10 18 2 6 10 2

8 1304 F3 Vignato Emanuela 27/04/1994 Monteforte 1,15 8 5"19 9 7,90 5 22 5 8 9 2

9 1303 F3 Rossi Priscilla 12/04/1994 Battisti 1,10 10 5"12 6 7,47 9 25 6 9 10 1



Cla… Pett. C… Cognome Data Scuola Salto in … Punti alto Corsa 3… Punti co… Lancio … Punti p… Tot. punti i… i… i… n s…

7° Progetto Mini-Indoor
Istituto Comprensivo "G. Murari"

Valeggio sul Mincio
14-02-2008

Classifica individuale triathlon
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita salto in

alto
corsa
30 m

lancio palla
medica

punti
alto

punti 
corsa

punti
palla

totale punti

per categorie
parziali cod.

scuola

10 1302 F3 Poletti Sara 05/08/1994 Battisti 1,10 9 5"44 10 7,81 7 26 7 9 10 1

11 1310 F3 Furri Greta 09/10/1994 Valeggio 1,00 11 6"00 11 6,73 11 33 11 11 11 4

12 1312 F3 Valetti Carlotta 25/05/1994 Valeggio 0,00 12 NP 12 0,00 12 36 12 12 12 4

1 2110 M1 Melchiori Andrea 22/01/1996 Valeggio 1,15 2 5"21 5 9,00 2 9 2 2 5 4

2 2103 M1 Rossi Riccardo 23/01/1996 Battisti 1,05 8 4"90 1 9,97 1 10 1 1 8 1

3 2107 M1 Aldegheri Lorenzo 25/07/1996 S. Martino 1,20 1 5"09 2 7,49 7 10 1 2 7 3

4 2104 M1 Prà Elia 20/03/1996 Monteforte 1,10 6 5"17 4 8,10 4 14 4 4 6 2

5 2108 M1 Anselmi Simone 12/05/1996 S. Martino 1,05 7 5"22 6 8,06 5 18 5 6 7 3

6 2102 M1 Merlini Filippo 19/09/1996 Battisti 0,95 11 5"10 3 7,82 6 20 3 6 11 1

7 2111 M1 Marchesini Mirko 24/05/1996 Valeggio 1,15 3 5"47 10 7,42 8 21 3 8 10 4

8 2106 M1 Lorenzoni Massimo 20/03/1996 Monteforte 1,10 4 5"30 8 6,62 11 23 4 8 11 2

9 2112 M1 Bonato Davide 02/05/1996 Valeggio 1,05 9 5"63 12 8,14 3 24 3 9 12 4

10 2101 M1 Spano Riccardo 30/05/1996 Battisti 1,10 5 5"28 7 6,12 12 24 5 7 12 1

11 2105 M1 Modesti William 19/08/1996 Monteforte 1,00 10 5"47 9 7,00 10 29 9 10 10 2

12 2109 M1 Gentile Davide 02/08/1996 S. Martino 0,00 12 5"52 11 7,33 9 32 9 11 12 3

1 2201 M2 Rigo Pietro 20/06/1995 Battisti 1,35 1 4"81 3 11,20 3 7 1 3 3 1

2 2207 M2 Anselmi Davide 11/01/1995 S. Martino 1,20 8 4"80 2 14,86 1 11 1 2 8 3

3 2208 M2 Zanini Elia 22/11/1995 S. Martino 1,25 4 4"82 4 9,52 6 14 4 4 6 3

4 2210 M2 Mazzi Davide 23/07/1995 Valeggio 1,10 10 4"70 1 10,44 5 16 1 5 10 4

5 2203 M2 Bregolin Andrea 09/05/1995 Battisti 1,20 6 5"16 9 10,83 4 19 4 6 9 1

6 2204 M2 Brandiele Andrea 08/03/1995 Monteforte 1,20 7 5"57 11 11,40 2 20 2 7 11 2

7 2205 M2 Guastalli Tommaso 24/05/1995 Monteforte 1,30 2 5"09 8 7,40 11 21 2 8 11 2

8 2211 M2 Vincenzi Edoardo 21/12/1995 Valeggio 1,25 3 5"38 10 8,94 8 21 3 8 10 4

9 2206 M2 Bianchini George 22/09/1995 Monteforte 1,20 5 4"96 5 5,86 12 22 5 5 12 2

10 2209 M2 Fasoli Simone 23/12/1995 S. Martino 1,10 9 5"04 6 8,82 9 24 6 9 9 3

11 2202 M2 Marchesini Riccardo 14/03/1995 Battisti 1,05 12 5"08 7 8,56 10 29 7 10 12 1

12 2212 M2 Merlin Samuele 05/04/1995 Valeggio 1,10 11 6"02 12 9,34 7 30 7 11 12 4

1 2306 M3 Dal Monte Alessandro 29/07/1994 Monteforte 1,35 4 4"58 4 12,03 3 11 3 4 4 2

2 2304 M3 Di Miceli Emanuele 20/05/1994 Monteforte 1,40 1 4"91 8 11,68 5 14 1 5 8 2

3 2309 M3 Benetti Davide 20/05/1994 S. Martino 1,20 10 4"33 1 11,78 4 15 1 4 10 3

4 2307 M3 Russo Giulio 17/05/1994 S. Martino 1,30 6 4"92 9 14,46 1 16 1 6 9 3

5 2308 M3 Fasoli Matteo 05/02/1994 S. Martino 1,25 9 4"75 5 12,82 2 16 2 5 9 3

6 2301 M3 Sartor Tommaso 26/04/1994 Battisti 1,25 8 4"49 3 11,04 6 17 3 6 8 1



Cla… Pett. C… Cognome Data Scuola Salto in … Punti alto Corsa 3… Punti co… Lancio … Punti p… Tot. punti i… i… i… n s…

7° Progetto Mini-Indoor
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Valeggio sul Mincio
14-02-2008

Classifica individuale triathlon
class. pett. cat. cognome-nome scuoladata nascita salto in

alto
corsa
30 m

lancio palla
medica

punti
alto

punti 
corsa

punti
palla

totale punti

per categorie
parziali cod.

scuola

7 2312 M3 Mattinzioli Stefano 26/01/1994 Valeggio 1,30 7 4"34 2 9,87 10 19 2 7 10 4

8 2311 M3 Battaglia Dennis 14/11/1994 Valeggio 1,40 2 5"01 10 10,59 8 20 2 8 10 4

9 2305 M3 Bogoni Lorenzo 20/10/1994 Monteforte 1,35 3 4"82 6 8,20 12 21 3 6 12 2

10 2302 M3 Pezzano Mattia 28/05/1994 Battisti 1,10 12 4"85 7 10,78 7 26 7 7 12 1

11 2310 M3 Ruzzenente G.Marco 03/06/1994 Valeggio 1,30 5 5"03 12 9,78 11 28 5 11 12 4

12 2303 M3 Stenhede Eric 13/01/1994 Battisti 1,15 11 5"02 11 10,14 9 31 9 11 11 1



cl… scuola finale punte… punti … … … … … … … punti … … … … … … …
class. scuola totale punti M1 M1 M2 M2 M3 M3 F1 F1 F2 F3punti

maschi
punti

femmine

Classifica finale triathlon per scuole

F2 F3
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1 s.m. S. Martino B.A. 162 84 10 18 11 14 15 16 78 10 19 12 18 4 15

2 s.m. Battisti -Vr 197 99 10 20 7 19 17 26 98 12 15 13 21 12 25

3 s.m. Monteforte 199 103 14 23 20 21 11 14 96 12 12 13 27 14 18

4 s.m. Valeggio s/M 239 106 9 21 16 21 19 20 133 19 30 15 22 14 33


